SERVICO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA
PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

EDITAL DE 19 DE AGOSTO DE 2016
HOMOLOGACAO DE RESULTADO DE CONCURSO PUBLICO

A Pr6 — Reitora de Gestdo de Pessoas da Universidade Federal de Uberlandia, no uso de
suas atribui¢des e considerando a delegacdo de competéncia que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/UFU/Mm°. 1.224, de 29/12/2015, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlandia, publicada no Diério Oficial da Unido em 11/01/2016, secao 2, p. 27; conforme a
Resolugdo 03/2015 - CONDIR; e conforme o EDITAL n° 047/2016 publicado no D.O.U em
25 de maio de 2016, secao 3, pagina 76, HOMOLOGA e torna publico, nos termos do
Anexo II e do Artigo 16, do Decreto n° 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do
concurso publico, realizado pela FACULDADE DE CIENCIAS CONTABEIS, da seguinte
forma:

Homologacio n° 101/2016

Campus: Santa Ménica, na cidade de Uberlandia/MG
Area: Contabilidade Geral e Societaria

N° de vagas: 01

Regime de Trabalho: Dedicacdo Exclusiva

CANDIDATO APROVADO
Classificacdo | No. Inscriciao Nome do Candidato Nota Final
1° Lugar 1605600001 José Marcos da Silva 201,4

Marlene Marins de Camargos Borges
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Espelho de Notas do Edital 047/2016
Campus: Santa Ménica, na cidade de Uberlandia/MG

Area: Contabilidade Geral e Societaria

b

Inscrigao

Candidato

Prova Escrita

Prova Didatica

Ex. 1

Ex. 2

Ex. 3

Média

Ex. 1

Ex. 2

Ex. 3

Média

TITULOS

NOTA FINAL

1605600001

José Marcos da Silva

85

86

&3

84,67

82

84

84

83,33

33,4

201,40

Marlene Marins de Camargos Borges
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